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0590Cuerpo: PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
001

002

003

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

FILOSOFIA

GRIEGO

LATIN

05

05

24

34

37

37

37

47

49

49

37

24

37

49

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11266

2998

11372

11431

11514

11497

11471

11614

11647

11687

5021

11395

11519

11648

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

05005462   IES ADAJA

05009571   IES JOSÉ LUIS L. ARANGUREN

24002494   IES SANTA MARÍA DE CARRIZO

34003749   IES RECESVINTO

37002197   IES TIERRA DE CIUDAD RODRIGO

37010078   IES TIERRAS DE ABADENGO

37013882   IES PEÑARANDA DE BRACAMONTE

47007306   IES CAMPOS Y TOROZOS

49007486   IES ARRIBES DE SAYAGO

49007531   IES LOS VALLES

37008102   IES MARTÍNEZ URIBARRI

24018222   IES BEATRIZ OSSORIO

37010108   IES VÍA DE LA PLATA

49006020   IES RÍO DUERO

AREVALO

AVILA

CARRIZO DE LA RIBERA

VENTA DE BAÑOS

CIUDAD-RODRIGO

LUMBRALES

PEÑARANDA DE BRACAMONTE

MEDINA DE RIOSECO

BERMILLO DE SAYAGO

CAMARZANA DE TERA

SALAMANCA

FABERO

GUIJUELO

ZAMORA

050160001

050190003

240390101

340230003

371070003

371730001

372460001

470860001

490230001

490330002

372740002

240700002

371560005

492750002

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Observaciones:       CON CULTURA CLASICA
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0590Cuerpo: PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
004Especialidad: LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

05

05

09

09

24

24

24

24

24

24

24

24

24

37

37

37

47

47

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11263

11295

11354

11358

11398

11418

11363

11385

11402

11383

11399

11366

11422

11487

11468

11485

11631

11626

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

05000427   IES EULOGIO FLORENTINO SANZ

05005462   IES ADAJA

09000291   IES CARDENAL SANDOVAL Y ROJAS

09007787   IES MONTES OBARENES

24000655   IES ORNIA

24002494   IES SANTA MARÍA DE CARRIZO

24005355   IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO

24005355   IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO

24009610   IES RAMIRO II

24016225   IES ÁLVARO YÁÑEZ

24018544   IES FERNANDO I

24018738   IESO ASTURA

24018738   IESO ASTURA

37002197   IES TIERRA DE CIUDAD RODRIGO

37007729   IES RAMOS DEL MANZANO

37010108   IES VÍA DE LA PLATA

47007197   IES CONDE LUCANOR

47007318   IES SANTO TOMÁS DE AQUINO

AREVALO

AREVALO

ARANDA DE DUERO

MIRANDA DE EBRO

BAÑEZA(LA)

CARRIZO DE LA RIBERA

ARMUNIA

ARMUNIA

ROBLA(LA)

BEMBIBRE

VALENCIA DE DON JUAN

MANSILLA DE LAS MULAS

MANSILLA DE LAS MULAS

CIUDAD-RODRIGO

VITIGUDINO

GUIJUELO

PEÑAFIEL

ISCAR

050160001

050160001

090180002

092190011

240100001

240390101

240890001

240890001

241340008

240140002

241880002

240940001

240940001

371070003

373760002

371560005

471140004

470750001

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta
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0590Cuerpo: PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
004Especialidad: LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

47

47

49

49

49

49

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11629

11639

11657

11954

11688

11669

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

47007719   IES MARÍA MOLINER

47011607   CEO CENTRO DE EDUCACIÓN 
OBLIGATORIA DE BOECILLO

49000391   IES LOS SAUCES

49000391   IES LOS SAUCES

49006019   IES UNIVERSIDAD LABORAL

49007486   IES ARRIBES DE SAYAGO

LAGUNA DE DUERO

BOECILLO

BENAVENTE

BENAVENTE

ZAMORA

BERMILLO DE SAYAGO

470760003

470230001

490210001

490210001

492750002

490230001

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta
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 LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN
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0590Cuerpo: PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
005Especialidad: GEOGRAFIA E HISTORIA

05

05

09

09

24

34

37

37

40

40

47

47

49

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11268

11294

11346

11313

11368

11450

11503

11509

11542

11546

11598

11620

11673

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Tipo Vacante:  PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)

05000427   IES EULOGIO FLORENTINO SANZ

05002291   CEO VIRGEN DE NAVASERRADA

09007179   IES MERINDADES DE CASTILLA

09007933   IES LA BUREBA

24016225   IES ÁLVARO YÁÑEZ

34003890   IESO MONTAÑA PALENTINA

37001028   IES RAMÓN OLLEROS GREGORIO

37013882   IES PEÑARANDA DE BRACAMONTE

40000951   IES MARQUÉS DE LOZOYA

40000951   IES MARQUÉS DE LOZOYA

47001419   IES GÓMEZ PEREIRA

47007392   CEPA LA VICTORIA

49000391   IES LOS SAUCES

AREVALO

HOYO DE PINARES(EL)

VILLARCAYO(CAPITAL)

BRIVIESCA

BEMBIBRE

CERVERA DE PISUERGA

BEJAR

PEÑARANDA DE BRACAMONTE

CUELLAR

CUELLAR

MEDINA DEL CAMPO

VALLADOLID

BENAVENTE

050160001

051020001

099030032

090560001

240140002

340560004

370460001

372460001

400630003

400630003

470850002

471860005

490210001

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta
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0590Cuerpo: PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
006

007

Especialidad:

Especialidad:

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

05

09

37

37

37

40

47

47

49

49

49

49

49

24

34

49

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11248

11314

5007

11464

11469

11554

11597

11607

11674

11682

11663

11670

11678

11403

11433

11662

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

05005395   IES ARAVALLE

09008275   CEPA REAL AQUENDE

37005861   IES LUCÍA DE MEDRANO

37010108   IES VÍA DE LA PLATA

37013407   IESO TOMÁS BRETÓN

40000550   IES HOCES DEL DURATÓN

47004706   IES LA MERCED

47007021   IES ARCA REAL

49006044   IES ALFONSO IX

49006044   IES ALFONSO IX

49007486   IES ARRIBES DE SAYAGO

49007531   IES LOS VALLES

49007619   IESO LOS SALADOS

24006049   IES ORDOÑO II

34003749   IES RECESVINTO

49006007   IES MARÍA DE MOLINA

BARCO DE AVILA(EL)

MIRANDA DE EBRO

SALAMANCA

GUIJUELO

VILLAMAYOR

CANTALEJO

VALLADOLID

VALLADOLID

ZAMORA

ZAMORA

BERMILLO DE SAYAGO

CAMARZANA DE TERA

BENAVENTE

LEON

VENTA DE BAÑOS

ZAMORA

050210001

092190011

372740002

371560005

373540001

400400002

471860005

471860005

492750002

492750002

490230001

490330002

490210001

240890002

340230003

492750002

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta
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0590Cuerpo: PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
008Especialidad: BIOLOGIA Y GEOLOGIA

05

24

24

37

37

37

47

49

49

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11267

1830

11397

11462

11484

11523

11613

11646

11655

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

05003775   IES GREDOS

24017497   IES LANCIA

24017734   IES CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ

37001028   IES RAMÓN OLLEROS GREGORIO

37002227   IES FRAY DIEGO TADEO GONZÁLEZ

37013407   IESO TOMÁS BRETÓN

47005991   IES ALFONSO VI

49006044   IES ALFONSO IX

49010655   IES POETA CLAUDIO RODRÍGUEZ

PIEDRAHITA

LEON

LEON

BEJAR

CIUDAD-RODRIGO

VILLAMAYOR

OLMEDO

ZAMORA

ZAMORA

051860005

240890002

240890002

370460001

371070003

373540001

471040002

492750002

492750002

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta
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0590Cuerpo: PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
009Especialidad: DIBUJO

05

05

05

09

24

24

37

37

37

37

37

40

42

47

49

49

49

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11269

11259

11249

11325

2913

1325

11486

11461

11501

11521

11488

11543

3603

11595

11661

2756

3488

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Tipo Vacante:  COMPARTIDA

Centros compartidos:
EA ESCUELA DE ARTE DE ZAMORA (ZAMORA)49006433

05003775   IES GREDOS

05005395   IES ARAVALLE

05006156   IES JORGE SANTAYANA

09007684   IES JUAN MARTÍN EL EMPECINADO

24013315   CEO CAMINO DE SANTIAGO

24017734   IES CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ

37001031   IES RÍO CUERPO DE HOMBRE

37002197   IES TIERRA DE CIUDAD RODRIGO

37002227   IES FRAY DIEGO TADEO GONZÁLEZ

37002227   IES FRAY DIEGO TADEO GONZÁLEZ

37008102   IES MARTÍNEZ URIBARRI

40000951   IES MARQUÉS DE LOZOYA

42002720   IES POLITÉCNICO

47007197   IES CONDE LUCANOR

49000418   IES LEÓN FELIPE

49004588   IES GONZÁLEZ ALLENDE

49006019   IES UNIVERSIDAD LABORAL

PIEDRAHITA

BARCO DE AVILA(EL)

AVILA

ARANDA DE DUERO

VIRGEN DEL CAMINO(LA)

LEON

BEJAR

CIUDAD-RODRIGO

CIUDAD-RODRIGO

CIUDAD-RODRIGO

SALAMANCA

CUELLAR

SORIA

PEÑAFIEL

BENAVENTE

TORO

ZAMORA

051860005

050210001

050190003

090180002

241890008

240890002

370460001

371070003

371070003

371070003

372740002

400630003

421730004

471140004

490210001

492190005

492750002

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta
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LISTADO DE RESULTAS NO INCORPORADAS AL PROCESO DERIVADAS DE
DESISTIMIENTOS O DE LA NO OBTENCIÓN DE DESTINOS

Página    8ANEXO III

0590Cuerpo: PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
009

010

Especialidad:

Especialidad:

DIBUJO

FRANCES

49

05

09

09

09

24

24

37

37

42

47

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11698

11250

11341

11333

11352

11416

11412

11481

11515

11571

11618

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

49007553   IES TIERRA DE CAMPOS

05005462   IES ADAJA

09007179   IES MERINDADES DE CASTILLA

09007933   IES LA BUREBA

09008949   IES ODRA-PISUERGA

24010995   IES VALLES DEL LUNA

24018544   IES FERNANDO I

37007729   IES RAMOS DEL MANZANO

37008205   IES CAMPO CHARRO

42003268   IES GAYA NUÑO

47001419   IES GÓMEZ PEREIRA

VILLALPANDO

AREVALO

VILLARCAYO(CAPITAL)

BRIVIESCA

MELGAR DE FERNAMENTAL

SANTA MARIA DEL PARAMO

VALENCIA DE DON JUAN

VITIGUDINO

FUENTE DE SAN ESTEBAN(LA)

ALMAZAN

MEDINA DEL CAMPO

492500001

050160001

099030032

090560001

092110001

241570001

241880002

373760002

371350002

420200002

470850002

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta



PROCEDIMIENTO AUTONÓMICO DE PROVISIÓN DE PUESTOS PARA SU OCUPACIÓN TEMPORAL,
EN COMISIÓN DE SERVICIOS, POR FUNCIONARIOS DE CARRERA DE LOS CUERPOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,

FORMACIÓN PROFESIONAL Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL 
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DESISTIMIENTOS O DE LA NO OBTENCIÓN DE DESTINOS

Página    9ANEXO III

0590Cuerpo: PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
011Especialidad: INGLES

05

05

05

09

09

24

24

24

24

24

34

34

34

37

37

37

40

42

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11270

11256

11265

11334

11315

11379

11400

11375

11374

11370

11429

11439

11441

11512

11513

11499

11534

11572

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

05001547   IES HERMENEGILDO MARTÍN BORRO

05003775   IES GREDOS

05006478   IESO VILLA DE SOTILLO

09001694   IES CAMINO DE SANTIAGO

09008366   IES VELA ZANETTI

24002160   IES BERGIDUM FLAVIUM

24017734   IES CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ

24018544   IES FERNANDO I

24018775   IES INSTITUTO DE SECUNDARIA DE 
ASTORGA

24018787   IES PABLO DÍEZ

34003749   IES RECESVINTO

34003749   IES RECESVINTO

34003750   IES CONDES DE SALDAÑA

37007729   IES RAMOS DEL MANZANO

37007729   IES RAMOS DEL MANZANO

37008746   CEPA MATEO HERNÁNDEZ

40000951   IES MARQUÉS DE LOZOYA

42003670   IES MARGARITA DE FUENMAYOR

CEBREROS

PIEDRAHITA

SOTILLO DE LA ADRADA

BURGOS

ARANDA DE DUERO

CACABELOS

LEON

VALENCIA DE DON JUAN

ASTORGA

BOÑAR

VENTA DE BAÑOS

VENTA DE BAÑOS

SALDAÑA

VITIGUDINO

VITIGUDINO

BEJAR

CUELLAR

AGREDA

050570001

051860005

052400002

090590001

090180002

240300002

240890002

241880002

240080001

240210004

340230003

340230003

341570005

373760002

373760002

370460001

400630003

420040001

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta
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Página   10ANEXO III

0590Cuerpo: PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
011

012

Especialidad:

Especialidad:

INGLES

ALEMAN

42

42

42

47

47

49

49

49

42

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11564

11567

11582

11590

11612

11652

11660

11694

11565

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

42003682   IES PICOS DE URBIÓN

42003761   IES SANTA CATALINA

42004029   IESO VILLA DEL MONCAYO

47007197   IES CONDE LUCANOR

47007197   IES CONDE LUCANOR

49000391   IES LOS SAUCES

49000418   IES LEÓN FELIPE

49000418   IES LEÓN FELIPE

42002707   IES CASTILLA

COVALEDA

BURGO DE OSMA(EL) (CAPITAL)

OLVEGA

PEÑAFIEL

PEÑAFIEL

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

SORIA

420690001

420430005

421340002

471140004

471140004

490210001

490210001

490210001

421730004

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta



PROCEDIMIENTO AUTONÓMICO DE PROVISIÓN DE PUESTOS PARA SU OCUPACIÓN TEMPORAL,
EN COMISIÓN DE SERVICIOS, POR FUNCIONARIOS DE CARRERA DE LOS CUERPOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
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Página   11ANEXO III

0590Cuerpo: PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
016Especialidad: MUSICA

05

09

09

09

24

24

24

34

34

37

37

37

37

37

40

40

42

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11293

11305

11304

4259

11378

2313

11419

4027

11425

11506

5326

11465

4884

11517

11553

3925

11585

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

0590 004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
Asignaturas complementarias:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

05006399   IES MARÍA DE CÓRDOBA

09000291   IES CARDENAL SANDOVAL Y ROJAS

09001694   IES CAMINO DE SANTIAGO

09007179   IES MERINDADES DE CASTILLA

24005355   IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO

24006050   IES PADRE ISLA

24012803   IES OCTAVIANO ANDRÉS

34003749   IES RECESVINTO

34003750   IES CONDES DE SALDAÑA

37001031   IES RÍO CUERPO DE HOMBRE

37008904   IES VAGUADA DE LA PALMA

37009787   IESO LAS BATUECAS

37009881   CEO ALTO ALAGÓN

37013882   IES PEÑARANDA DE BRACAMONTE

40002169   IES JAIME GIL DE BIEDMA

40003642   IES ANDRÉS LAGUNA

42003682   IES PICOS DE URBIÓN

NAVAS DEL MARQUES (LAS)

ARANDA DE DUERO

BURGOS

VILLARCAYO(CAPITAL)

ARMUNIA

LEON

VALDERAS

VENTA DE BAÑOS

SALDAÑA

BEJAR

SALAMANCA

ALBERCA(LA)

LINARES DE RIOFRIO

PEÑARANDA DE BRACAMONTE

NAVA DE LA ASUNCION

SEGOVIA

COVALEDA

051680003

090180002

090590001

099030032

240890001

240890002

241810001

340230003

341570005

370460001

372740002

370100001

371720001

372460001

401380002

401940006

420690001

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Observaciones:       PARA EL AULARIO-DUEÑAS CON HORAS DE GEOGRAFIA E HISTORIA
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FORMACIÓN PROFESIONAL Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL 
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 LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN
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Página   12ANEXO III

0590Cuerpo: PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
016

017

Especialidad:

Especialidad:

MUSICA

EDUCACION FISICA

42

47

47

49

49

09

24

34

47

49

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

3123

11587

11596

4915

2870

11301

11369

11444

11640

11675

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

0590

0590

0590

005

005

005

GEOGRAFIA E HISTORIA

GEOGRAFIA E HISTORIA

GEOGRAFIA E HISTORIA

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

42003761   IES SANTA CATALINA

47001390   IES EMPERADOR CARLOS

47007306   IES CAMPOS Y TOROZOS

49006019   IES UNIVERSIDAD LABORAL

49006159   IES MAESTRO HAEDO

09003605   IES CASTELLA VETULA

24018234   IES DE SAHAGÚN

34003750   IES CONDES DE SALDAÑA

47007057   IES RÍO DUERO

49000418   IES LEÓN FELIPE

BURGO DE OSMA(EL) (CAPITAL)

MEDINA DEL CAMPO

MEDINA DE RIOSECO

ZAMORA

ZAMORA

MEDINA DE POMAR

SAHAGUN

SALDAÑA

TUDELA DE DUERO

BENAVENTE

420430005

470850002

470860001

492750002

492750002

092090011

241390006

341570005

471750003

490210001

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta



PROCEDIMIENTO AUTONÓMICO DE PROVISIÓN DE PUESTOS PARA SU OCUPACIÓN TEMPORAL,
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Página   13ANEXO III

0590Cuerpo: PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
018Especialidad: ORIENTACIÓN EDUCATIVA

05

05

05

09

09

09

09

24

34

37

37

40

40

42

42

42

47

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11289

11277

11290

11357

11342

11350

11330

11401

11442

11473

11511

11530

11549

11561

11577

11584

11623

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

05006429   IESO SAN JUAN DE LA CRUZ

05006430   IES VALLE DEL ALBERCHE

05700085    EQUIPO GENERAL ALBERCHE

09007684   IES JUAN MARTÍN EL EMPECINADO

09007696   IES VALLE DEL ARLANZA

09008160   CEPA CONDE DE ARANDA

09008652   IES HIPÓLITO RUIZ LÓPEZ

24018787   IES PABLO DÍEZ

34700060    EQUIPO GENERAL CARRIÓN DE LOS 
CONDES

37005873   IES TORRES VILLARROEL

37700061    EQUIPO GENERAL BÉJAR-GUIJUELO

40000835   IES CAUCA ROMANA

40700067    EQUIPO GENERAL SANTA MARÍA LA REAL 
DE NIEVA

42003670   IES MARGARITA DE FUENMAYOR

42003761   IES SANTA CATALINA

42004029   IESO VILLA DEL MONCAYO

47005991   IES ALFONSO VI

FONTIVEROS

NAVALUENGA

TIEMBLO(EL)

ARANDA DE DUERO

LERMA

ARANDA DE DUERO

BELORADO

BOÑAR

CARRION DE LOS CONDES

SALAMANCA

BEJAR

COCA

SANTA MARIA LA REAL DE NIEVA

AGREDA

BURGO DE OSMA(EL) (CAPITAL)

OLVEGA

OLMEDO

050740001

051630001

052410005

090180002

091940002

090180002

090480002

240210004

340470001

372740002

370460001

400570002

401850011

420040001

420430005

421340002

471040002

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta
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Página   14ANEXO III

0590Cuerpo: PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
018

019

058

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

TECNOLOGIA

APOYO AL ÁREA DE LENGUA O CIENCIAS SOCIALES

47

49

09

24

37

40

47

47

09

24

24

37

37

42

49

49

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11608

11665

11349

11407

11472

11529

11627

11610

11348

11396

11373

11526

11516

11568

11699

11658

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Tipo Vacante:  ITINERANTE

47700048    EQUIPO GENERAL LAGUNA DE DUERO

49007553   IES TIERRA DE CAMPOS

09000291   IES CARDENAL SANDOVAL Y ROJAS

24016225   IES ÁLVARO YÁÑEZ

37010108   IES VÍA DE LA PLATA

40000550   IES HOCES DEL DURATÓN

47005991   IES ALFONSO VI

47007306   IES CAMPOS Y TOROZOS

09001670   IES CONDE DIEGO PORCELOS

24012803   IES OCTAVIANO ANDRÉS

24018787   IES PABLO DÍEZ

37010091   IES LEONARDO DA VINCI

37010121   IESO MIGUEL DE UNAMUNO

42003268   IES GAYA NUÑO

49004588   IES GONZÁLEZ ALLENDE

49007553   IES TIERRA DE CAMPOS

LAGUNA DE DUERO

VILLALPANDO

ARANDA DE DUERO

BEMBIBRE

GUIJUELO

CANTALEJO

OLMEDO

MEDINA DE RIOSECO

BURGOS

VALDERAS

BOÑAR

ALBA DE TORMES

LEDESMA

ALMAZAN

TORO

VILLALPANDO

470760003

492500001

090180002

240140002

371560005

400400002

471040002

470860001

090590001

241810001

240210004

370080001

371700009

420200002

492190005

492500001

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta
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0590Cuerpo: PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
059

061

101

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

APOYO AL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

ECONOMIA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

24

24

24

47

49

05

37

42

05

34

34

37

37

40

49

49

49

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11365

11384

11408

11593

11650

11284

11477

11573

11264

3559

3558

11492

11495

11544

11683

11689

11692

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

24000990   IES EL SEÑOR DE BEMBIBRE

24002494   IES SANTA MARÍA DE CARRIZO

24018738   IESO ASTURA

47001419   IES GÓMEZ PEREIRA

49004576   IES CARDENAL PARDO TAVERA

05000427   IES EULOGIO FLORENTINO SANZ

37013882   IES PEÑARANDA DE BRACAMONTE

42003761   IES SANTA CATALINA

05000427   IES EULOGIO FLORENTINO SANZ

34001901   IES VIRGEN DE LA CALLE

34007159   IES GUARDO

37008205   IES CAMPO CHARRO

37013882   IES PEÑARANDA DE BRACAMONTE

40000550   IES HOCES DEL DURATÓN

49000418   IES LEÓN FELIPE

49006378   IES LA VAGUADA

49006378   IES LA VAGUADA

BEMBIBRE

CARRIZO DE LA RIBERA

MANSILLA DE LAS MULAS

MEDINA DEL CAMPO

TORO

AREVALO

PEÑARANDA DE BRACAMONTE

BURGO DE OSMA(EL) (CAPITAL)

AREVALO

PALENCIA

GUARDO

FUENTE DE SAN ESTEBAN(LA)

PEÑARANDA DE BRACAMONTE

CANTALEJO

BENAVENTE

ZAMORA

ZAMORA

240140002

240390101

240940001

470850002

492190005

050160001

372460001

420430005

050160001

341200001

340800001

371350002

372460001

400400002

490210001

492750002

492750002

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta
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0590Cuerpo: PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
103

104

105

111

112

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL

CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION MECANICA

37

34

49

05

09

47

49

49

05

34

37

47

47

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11466

4119

11685

3270

11345

11622

11668

11676

11279

11453

11525

11599

11638

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

37008217   CIFP RODRÍGUEZ FABRÉS

34003038   IES VICTORIO MACHO

49006019   IES UNIVERSIDAD LABORAL

05009698   CIFP CENTRO INTEGRADO DE FP DE 
AVILA

09012229   CIFP RÍO EBRO

47011231   CIFP MEDINA DEL CAMPO

49006019   IES UNIVERSIDAD LABORAL

49006044   IES ALFONSO IX

05005425   IES SIERRA DEL VALLE

34007007   CIFP CAMINO DE LA MIRANDA

37010091   IES LEONARDO DA VINCI

47004706   IES LA MERCED

47010950   CIFP JUAN DE HERRERA

SALAMANCA

PALENCIA

ZAMORA

AVILA

MIRANDA DE EBRO

MEDINA DEL CAMPO

ZAMORA

ZAMORA

ADRADA(LA)

PALENCIA

ALBA DE TORMES

VALLADOLID

VALLADOLID

372740002

341200001

492750002

050190003

092190011

470850002

492750002

492750002

050020001

341200001

370080001

471860005

471860005

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Observaciones:       PMAR, MATEMATICAS Y PLASTICA (059)
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0590Cuerpo: PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
125

803

Especialidad:

Especialidad:

SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

CULTURA CLASICA

05

09

24

49

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11286

11323

11380

11653

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

05000737   IES VASCO DE LA ZARZA

09012187   CIFP SANTA CATALINA

24005355   IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO

49000391   IES LOS SAUCES

AVILA

ARANDA DE DUERO

ARMUNIA

BENAVENTE

050190003

090180002

240890001

490210001

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta
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0591Cuerpo: PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
201

202

204

206

216

218

219

220

222

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

COCINA Y PASTELERIA

EQUIPOS ELECTRONICOS

FABRICACION E INSTALACION DE CARPINTERIA Y MUEBLE

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIA

PELUQUERIA

PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y ORTOPROTESICO

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

49

47

47

09

49

49

09

49

40

47

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11739

11735

11737

11705

11748

11745

11703

11741

11725

11736

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

49010643   CIFP CIUDAD DE ZAMORA

47006545   IES RIBERA DE CASTILLA

47006545   IES RIBERA DE CASTILLA

09007179   IES MERINDADES DE CASTILLA

49006044   IES ALFONSO IX

49006007   IES MARÍA DE MOLINA

09007751   IES ENRIQUE FLÓREZ

49006007   IES MARÍA DE MOLINA

40002169   IES JAIME GIL DE BIEDMA

47007197   IES CONDE LUCANOR

ZAMORA

VALLADOLID

VALLADOLID

VILLARCAYO(CAPITAL)

ZAMORA

ZAMORA

BURGOS

ZAMORA

NAVA DE LA ASUNCION

PEÑAFIEL

492750002

471860005

471860005

099030032

492750002

492750002

090590001

492750002

401380002

471140004

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta
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0591Cuerpo: PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
225

226

227

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SERVICIOS DE RESTAURACION

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

24

24

24

37

49

49

49

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

1919

11710

11711

11722

11747

11744

11740

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centros itinerantes:
IES SAN ANDRÉS (VILLABALTER)

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

24016481

Tipo Vacante:  ITINERANTE + MARE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

24005355   IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO

24700082    EQUIPO GENERAL LA BAÑEZA

24700185   EOEP-AUDITIVOS EQUIPO ESPECÍFICO 
AUDITIVOS DE LEÓN

37700071    EQUIPO GENERAL VILLAMAYOR

49010643   CIFP CIUDAD DE ZAMORA

49000391   IES LOS SAUCES

49005994   IES CLAUDIO MOYANO

ARMUNIA

BAÑEZA(LA)

LEON

VILLAMAYOR

ZAMORA

BENAVENTE

ZAMORA

240890001

240100001

240890002

373540001

492750002

490210001

492750002

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Observaciones:        HORARIO DE TARDE
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0592Cuerpo: PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS
001

008

Especialidad:

Especialidad:

ALEMAN

FRANCES

24

24

09

24

47

47

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11804

11760

11752

11756

5176

11775

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

24017370    ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE LEÓN

24017722    ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
ASTORGA

09008561    ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
MIRANDA DE EBRO

24017722    ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
ASTORGA

47006685    ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
VALLADOLID

47006685    ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
VALLADOLID

LEON

ASTORGA

MIRANDA DE EBRO

ASTORGA

VALLADOLID

VALLADOLID

240890002

240080001

092190011

240080001

471860005

471860005

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta
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0592Cuerpo: PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS
011

012

Especialidad:

Especialidad:

INGLES

ITALIANO

09

09

24

24

34

37

37

40

40

49

42

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11754

11753

11758

11757

4001

5316

11764

4413

11769

11777

11774

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

09008561    ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
MIRANDA DE EBRO

09012230   Secc. EOI SECCIÓN DE ESCUELA DE 
IDIOMAS DE BRIVIESCA

24017503    ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
PONFERRADA

24017722    ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
ASTORGA

34003336    ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
PALENCIA

37008667    ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
SALAMANCA

37013481   Secc. EOI SECCIÓN DE ESCUELA DE 
IDIOMAS DE PEÑARANDA DE BRACAMONTE

40004580    ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
SEGOVIA

40008287   Secc. EOI SECCIÓN DE ESCUELA DE 
IDIOMAS DE CUÉLLAR

49010692   Secc. EOI SECCIÓN DE ESCUELA DE 
IDIOMAS DE TORO

42003505    ALFONSO X EL SABIO

MIRANDA DE EBRO

BRIVIESCA

PONFERRADA

ASTORGA

PALENCIA

SALAMANCA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE

SEGOVIA

CUELLAR

TORO

SORIA

092190011

090560001

241150021

240080001

341200001

372740002

372460001

401940006

400630003

492190005

421730004

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta
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0594Cuerpo: PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS
401

406

408

410

414

423

431

433

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

ACORDEON

CONTRABAJO

FAGOT

FLAUTA TRAVESERA

GUITARRA

PIANO

VIOLA

VIOLIN

49

05

37

42

05

34

49

34

24

49

49

09

24

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11793

11778

11787

11789

11779

11786

11792

11785

11784

11794

11796

11780

11783

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

49010710   C Música CONSERVATORIO DE ZAMORA

05005577   C Música TOMÁS LUIS DE VICTORIA

37009751   C Música CONSERVATORIO DE 
SALAMANCA

42003499   C Música ORESTE CAMARCA

05005577   C Música TOMÁS LUIS DE VICTORIA

34003324   C Música CONSERVATORIO DE PALENCIA

49010710   C Música CONSERVATORIO DE ZAMORA

34003324   C Música CONSERVATORIO DE PALENCIA

24017679   C Música ÁNGEL BARJA

49010710   C Música CONSERVATORIO DE ZAMORA

49010710   C Música CONSERVATORIO DE ZAMORA

09012151   C Música RAFAEL FRÜHBECK

24017369   C Música CRISTÓBAL HALFFTER

ZAMORA

AVILA

SALAMANCA

SORIA

AVILA

PALENCIA

ZAMORA

PALENCIA

ASTORGA

ZAMORA

ZAMORA

BURGOS

PONFERRADA

492750002

050190003

372740002

421730004

050190003

341200001

492750002

341200001

240080001

492750002

492750002

090590001

241150021

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta



PROCEDIMIENTO AUTONÓMICO DE PROVISIÓN DE PUESTOS PARA SU OCUPACIÓN TEMPORAL,
EN COMISIÓN DE SERVICIOS, POR FUNCIONARIOS DE CARRERA DE LOS CUERPOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,

FORMACIÓN PROFESIONAL Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL 
CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 22 DE MAYO DE 2018, DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS DE

 LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

LISTADO DE RESULTAS NO INCORPORADAS AL PROCESO DERIVADAS DE
DESISTIMIENTOS O DE LA NO OBTENCIÓN DE DESTINOS
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0595Cuerpo: PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO
525Especialidad: VOLUMEN

34Provincia: 11798Nº Vacante:
Loc. Centro: 34001959   EA MARIANO TIMÓNPALENCIA341200001
Resulta


